

ТОО «Павлодар-Водоканал»
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1
 07 июня 2021г

Протокол № 61 ЗЦ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений,

вскрытие конвертов которой было назначено на 10 часов 00 минут 04.06.2021 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 61 от 28.05.2021г

Лот №	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Подшипники в ассортименте (п.998 в Перечне)	4 шт	Подшипник 318	8 910,72	35 642,88
2	Круг (диск) наждачный, шлифовальный, отрезной, зачистной, обдирочный, для заточки пил (п.816 в Перечне)	8 шт	Круг отрезной 41 230*1,8*22,23 А40	258,93	2 071,44
3	Техническая резина (техпластина) различной толщины, резина маслостойкая, маслобензостойкая различной толщины (п.494 в Перечне)	0,008 т	Техпластина ТМКЩ 4мм ГОСТ 7338-90	375 000,00	3 000,00
4	Крепежные изделия разных размеров (шайбы разные, шпильки, шурупы разные (в т.ч. шурупы-саморезы и др.), дюбеля разные (дюбель-гвозди, дюбель нейлон универсальный, дюбель хомут, дюбель пропиленовый и подобные) саморезы, патроны монтажные, заклепки, зажимы, клипсы, крепежные хомуты разного диаметра из разного материала, ремешки кабельные разных типов, размеров, навесы, уголки крепежные, талрепы и др.) (п.165 в Перечне)	3 шт	Шпилька М 30*1000	3 816,97	11 450,91
5	Герметик (прокладка, герметик автомобильный клей-герметик для автостекла и др) (п.484 в Перечне)	17 шт	Герметик 180 гр	669,65	11 384,05

6	Солидол (п.36 в Перечне)	0,01 т	Солидол жировой (ведро 10 кг)	473 214,29	4 732,15
7	Сталь листовая (лист) толщиной 10 мм (п.101 в Перечне)	0,720 т	Лист г/к 10*1500*6000 ст3	533 928,58	384 428,58
8	Швеллер разных размеров (номеров) (п.145 в Перечне)	0,4 т	Швеллер 30	547 321,43	218 928,58
9	Сталь арматурная (арматура) разных видов и диаметров (п.90 в Перечне)	0,04 т	Арматура А3 А-500 d16 мм	390 178,58	15 607,15
10	Отвод стальной разных типов, марок ГОСТов, (угла кривоизогнутости и радиуса кривизны) D 600 (п.311 в Перечне)	2 шт	Отвод 90° DN 630*10	191 071,43	382 142,86
11	Труба стальная (электросварная) промышленная D 630 (п.216 в Перечне)	2,195 т	Труба 630*12 ст20 ГОСТ 10705-80	571 428,58	1 254 285,74
12	Фланец плоский (приварной) D-500 (п.328 в Перечне)	1 шт	Фланец плоский DN 500 PN10 ГОСТ 12820-80	32 678,58	32 678,58
13	Фланец плоский (приварной) D-600 (п.329 в Перечне)	1 шт	Фланец плоский DN 600 PN10 ГОСТ 12820-80	49 196,43	49 196,43
14	Электроприводы разных типов (п.979 в Перечне)	1 шт	Электропривод тип Б	419 642,86	419 642,86
15	Затвор поворотный дисковый 32ч906бр, 32ч926р Ру 10/16 кгс/см ² D 500 с электроприводом (п.433 в Перечне)	1 шт	Затвор поворотный дисковый фланцевый 32ч926р Ду500 Ру10	571 428,58	571 428,58

I. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет

II. Отклоненных ценовых предложений: нет

III. Закупки № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не предоставлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

Зам. директора по экономике

Главный бухгалтер

Зам. начальника ПТО

Шаламова Л.В.

Михеичева В.Ю.

Васильева С.Н.

Исп. ОМТС

Серажиева Р.К.

тел.: 57-44-55